МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
(МОН ЛНР)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

13.07.2020                      № 664-ОД/136

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики
23.07.2020 за № 307/3491

О внесении изменений в Порядок организации поставки и приема

продуктов и продовольственного сырья в образовательных
организациях (учреждениях) Луганской Народной Республики

В соответствии с подпунктом 5 пункта 4.1, подпунктом 15 пункта 5.5

Положения о Министерстве образования и науки Луганской Народной

Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской
Народной Республики от 07.01.2015 № 02-04/05/15 (с изменениями), пунктом

4.15 Положения о Государственной службе ветеринарной медицины
Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 14.04.2015 № 02-04/95/15
(с изменениями), п р и к а з ы в а е м:

1. Внести изменение в Порядок организации поставки и приема

продуктов и продовольственного сырья в образовательных организациях
(учреждениях) Луганской Народной Республики (далее – Порядок),

утвержденный совместным приказом Министерства образования и науки
Луганской Народной Республики и Государственной службы ветеринарной
медицины Луганской Народной Республики от 26.05.2020 № 564-од/94,

зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной

2

Республики 25.06.2020 за № 260/3444 (далее − Порядок), изложив пункт 2
Порядка в новой редакции:

«2. Государственными, муниципальными и частными образовательными

организациями (учреждениями) Луганской Народной Республики продукты и
продовольственное сырье закупаются в соответствии с действующим

законодательством Луганской Народной Республики.».

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской
Народной Республики для государственной регистрации в установленном

порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной
регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Министра

образования и науки Луганской Народной Республики Цемкало С.  А.,
начальника Государственной службы ветеринарной медицины Луганской
Народной Республики Суркис Н. В.

Министр образования и науки
Луганской Народной Республики

____________________ С.А. Цемкало

Начальник
Государственной службы

ветеринарной медицины
Луганской Народной Республики

__________________ Н.В. Суркис